
AUTOMOBILE CLUB MANTOVA          

Piazza 80° Fanteria n.13 

46100    MANTOVA 

P.IVA   00180750200 

 
 

 
DETERMINAZIONE   N. 2   DEL__3/2/2021  

 
 

Oggetto: emergenza sanitaria da Covid-19. Riapertura Museo Tazio Nuvolari. 
 
                                 

IL DIRETTORE DELL'AUTOMOBILE CLUB DI MANTOVA 
 

 
• VISTE le disposizioni emanate dalle competenti Autorità, le quali autorizzano la riapertura 

delle strutture museali a decorrere dal 1/2/2021, nei giorni feriali e nel rispetto delle norme 
volte al contenimento del contagio da Covid-19; 

 
•    VISTO il protocollo sanitario adottato dall'Ente per i propri Uffici e per il Museo TN    

 
 

• VISTA la documentazione agli atti e ritenuto di doversi provvedere in merito 
 
   

DETERMINA 
 
che dal giorno 8/2/2021 riprenderanno le visite alla struttura museale, dopo la chiusura resa 
necessaria a causa dell'emergenza sanitaria da Covid-19. 
La visita al Museo dell'Automobile Club Mantova - fino a nuova e diversa disposizione della 
competente Autorità - sarà possibile unicamente nei giorni feriali, su prenotazione e nel rispetto delle 
norme igienico - sanitarie a tutela del personale in servizio e dei visitatori. 
Sarà necessario indossare la mascherina ed utilizzare il liquido igienizzante per mani collocato 
all'ingresso del Museo.  
Prima della visita dovrà essere rilevata la temperatura corporea di ciascun visitatore.  
L'Area espositiva avrà una capienza contingentata con previsione di turni per le visite, nel rispetto del 
distanziamento sociale ed al fine di evitare condizioni di assembramento. 
Sono temporaneamente sospesi i seguenti servizi: guardaroba, distribuzione di guide e depliant; 
rinfreschi e cerimonie. 
 
 
Mantova, 3/2/2021 
 
 

                          IL DIRETTORE 
                  F.to  Dr. Giuseppe Pottocar 
   
                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 del d.lgs. n. 39/1993 e successive modificazioni.   

 


